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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 10 28.01.2017 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ, Комесарот за натпреварување на ден 31.01.2017 год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 10-то коло 
на ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/37  ВАРДАР - РАБОТНИЧКИ   17-17 18-27 23-19 15-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Денковски П. Ѓорески А. Петровски П. 73 – 82 

Забелешки 

Поради промена на обрач на еден од кошевите натпреварот започнал со задоцнување од 5 минути. 
Многу добра организација. На натпреварот присутни навивачки групи на двете екипи кои навивале коректно. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/38 ФЕНИ ИНДУСТРИ - ПЕЛИСТЕР 16-09 21-18 28-16 23-08   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Милојевиќ А. Михајловиќ В. Лазов Б. 88 - 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/39 СТРУМИЦА – КОЖУВ       

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

     

Забелешки 

 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/40  КУМАНОВО 2009 – АВ ОХРИД       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    0 - 20 

Забелешки 

 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 10 28.01.2017 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Согласно член 39 од Правилникот за натпреварување и член 51 од Пропозициите за 

натпреварување, суспензијата за КК Струмица и КК Кожув е ВАЖЕЧКА т.е. натпреварот 

закажан за 29.01.2017 во Струмица помеѓу екипите на КК Струмица и КК Кожув не се одигра 

и се регистрира со службен резултат 20:0 против двете екипи, при што двете екипи не 

добиваат бод предвиден за пораз. 

03. Согласно член 39 од Правилникот за натпреварување и член 51 од Пропозициите за 

натпреварување, суспензијата за КК Куманово 2009 е ВАЖЕЧКА т.е. натпреварот закажан 

за 28.01.2017 во Куманово помеѓу екипите на КК Куманово 2009 и  

КК АВ Охрид не се одигра и се регистрира со службен резултат 20:0 во корист на  

КК АВ Охрид, а екипата на КК Куманово 2009 не добива бод предвиден за пораз. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
  екипа он поб пор Кд кп кр бод 

1 Работнички 10 9 1 861 670 191 19 

2 Фени Индустри 10 9 1 786 646 140 19 

3 Кумaново 2009 -1 10 6 4 723 702 21 15 

4 Кожув -1 10 5 5 717 656 61 14 

5 Пелистер 10 4 6 650 764 -114 14 

6 АВ Охрид 10 3 7 609 687 -78 13 

7 Струмица -1 10 3 7 649 715 -66 12 

8 Вардар 10 0 10 619 774 -155 10 


